Rheinfelden

05.09.2017

Einladung zur offentlichen Sitzung

des Ortschaftsrats Degerfelden

Sehr geehrte Damen und Herren,

Baden

european
energy award

hiermit lade ich die Mitglieder des Ortschaftsrats Degerfelden zu einer offentlichen Sitzung ein:

Am Dienstag, den 12.09.2017 um 19:00 Uhr

im Sitzungszimmer der Ortsverwaltung Degerfelden, Lorracher StralRe 18

TAGESORDNUNG

1.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

5.1.

5.2.

5.3.

Fragen und Anregungen der Einwohner zu Angelegenheiten des
Ortsteils

Aufstellung einer Stellplatzsatzung fur den Ortsetter Degerfelden
Budget 2017

Budgetbericht zum 31.08.2017

Budgetstand zum 12.09.2017

MaRnahmen im Rahmen des Budgets

Budget 2018

Mittelanmeldungen zum Budget 2018

Informationen zu Bauangelegenheiten

Bauantrag Schopf, Mauer und Fahrradunterstand in Rheinfelden
(Baden), Degerfelden, Grenzacher Stralle 18A, Grundstlick Lgb.Nr.
138/1

Bauantrag Nachtrag zu 20160061, Neubau Garage und Nutzungs-
anderung Getrankemarkt in Wohnung — hier: Standort Garage ver-
schoben in Rheinfelden (Baden), Degerfelden, KleinbachstralRe 5,

Grundstlick Lgb:Nr. 2530/1

Bekanntgabe von erteilten Baugenehmigungen



6. Bekanntgaben

7. Anfragen und Anregungen der Ortschaftsrate/in

Zur Sitzung lade ich auch die Bevolkerung herzlich ein.

Mit freundlichen GrifRen

Karin Reichert-Moser
Ortsvorsteherin
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